
Comune di Marigliano 

Città Metropolitana di  Napoli 

DETERMINAZIONE   SETTORE  IV 
 

RESPONSABILE  DEL SETTORE: ing. Rosalba Di Palma 
 

Registro  Generale n. ___1124__del__17/12/2021_________ 
 

Registro  Settore  n.    207    del  29/11/2021      
 

OGGETTO: Incarico di supporto al RUP per i “ Lavori di manutenzione degli impianti 
termici negli immobili comunali “.  Liquidazione competenze.     - CIG   Z432FC3448 - 
 

 
( X )  LIQUIDAZIONE                                       (  ) IMPEGNO  DI  SPESA 

 

Riferimenti contabili: 
- Determina di impegno  spesa n.    
- Numero di impegno:  
 

Riferimenti contabili: 
- Come da  foglio allegato del  responsabile 
del  settore finanziario 

Riferimenti  normativi: 
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00 

Riferimenti normativi: 
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 

267/00 
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00 

Allegati:  n. 
 

Allegati:  n. 

 
(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO 
 

Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa. 
 

Il  responsabile settore 
__________________ 

 

 

Responsabile  del procedimento, ex lg. N.241/90:   

 

La  presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale  per 15 giorni 
consecutivi  dal__________________. 

                                                                                                             Il  Messo Comunale 
                                                                                                        ____________________ 

                                                                                                                                                                                     
 

                                                                                                                                                                   
Il Responsabile del Settore 

Ing. Rosalba Di Palma                                                                                                
 
 
 
       

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 



 

PREMESSO  che: 

 con determinazione n. 262/IV  del 17/12/2020 è stato conferito all’ing. Mugnolo Pasquale  l’incarico 

di supporto al RUP per i “Lavori di manutenzione degli impianti termici negli immobili comunali    
per l’importo di € 2.500,00 compresa  IVA e Cassa al 4%  ; 

 

DATO ATTO che : 

 il professionista ha espletato correttamente l’incarico ; 
 
VISTA la fattura elettronica n.FATTPA 2_21 del 25/11/2021 di € 2.049,18 Iva esente e comprensiva del 
4% per INARCASSA pari ad  € 78,81; 
 
VISTI:  

 il CIG   Z432FC3448 

 la richiesta  INARCASSA  del 24/06/2021 dalla quale si evince che la posizione contributiva  è 
regolare ;  

 la  dichiarazione  ai sensi dell’art. 3, comma 7, della legge n.136/2010 sulla “ tracciabilità dei 
flussi finanziari” per gli estremi identificativi del conto corrente “dedicato“ anche in via non 
esclusiva ai pagamenti; 

 il verbale n.489  del 29/11/2021 relativo all’inventario  dei beni ;   
 
RITENUTO  poter procedere al pagamento  delle competenze relative all’incarico ricevuto; 
 

VISTO:  

 il D.Lgs. n. 267/2000; 

 il regolamento comunale di contabilità;  

        il D.Lgs. n.50/2016 ; 

 lo Statuto comunale ed il vigente Regolamento di contabilità; 

 l’art. 184 del T.U.E.L. 18.8.00 n.267 ; 

 
 

 DETERMINA  
 

1. di liquidare a favore dell’ ing. Mugnolo Pasquale  residente in Marigliano (NA) alla via Faibano 
n.4/bis – CF MGNPQL82A18A024A  - PIVA IT06623761217, la somma   di € 2.049,18 , esente IVA e 
R.A. ai sensi dell’art.1 commi da 54 a 89 della legge n.190/2014 modificata dalla legge 208/2015, e 
comprensiva del 4% per  Inarcassa pari ad € 78,81 per competenze support al Rup per i “ lavori di 
manutenzione impianti termici negli immobili comunali “, a fronte della fattura elettronica n.FATTPA 
2_21  del 25/11/2021; 

2.   
3. di  accreditare l’importo di € 2.049,18 a  favore dell’ ing. Mugnolo Pasquale sulle coordinate 

bancarie aventi IBAN  : ITxxxxxxxxxxxxxxxx 
 

4. di  dare  atto che la spesa risulta   impegnata sul Cap. 648104    impegno n.784/6    EF 2021;    
    

5. di  trasmettere il presente provvedimento agli uffici di Ragioneria e di Segreteria per gli 
adempimenti di competenza. 

                          
    
 

                                                                                    
                                                                                   IL RESPONSABILE DEL SETTORE  

                                                                                                         Ing. Rosalba Di Palma                                                                                                
 
     

  


